СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

                            № 100                                                    от  28.06.2012г.
О долгосрочной целевой программе развития физической культуры и  спорта в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2012-2014 годы

В целях реализации государственной политики в области физической культуры и спорта, формирования здорового образа жизни и рассмотрев проект долгосрочной целевой программы ««Развитие физической культуры и спорта в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2012-2014 годы», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Утвердить долгосрочную программу развития физической культуры  и  спорта в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2012-2014 годы согласно Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением Программы возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по образованию, культуре,  молодежной политике  и по социальным  вопросам.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                       К.К.Гилманов